
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

“ 17” квітня 2023 року Новоайдар № с&Ь

Про внесення змін д$ розпорядження
№ 04 від 01.02.2023 року

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про правовий режим воєнного стану», з метою приведення 
у відповідність до чинного законодавства,
з о б о в’ я з у ю:

1. Внести зміни до Розпорядження № 04 від 01.02.2023 року «Про 
внесення змін до районної програми соціального захисту та підтримки 
внутрішньо переміщених осіб Щастинського району Луганської області в 
інших регіонах України на 2022-2023 роки», виклавши преамбулу в наступній 
редакції:

«Керуючись пунктами 1, 3 частини 3 статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», статтею 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 22 Бюджетного кодексу України, Указом 
Президента України № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови Щастинської районної державної адміністрації - 
начальника Щастинської районної військової адміністрації Олександра 
ПЕРОВА.

'W/70V . УУ
* т.мчСУ

Тетяна НОВИКОВА

Голова Щастинської районної Эу. 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації ||


